川俣町給水条例施行規程

第１５号様式（第２６条第２号関係）

課 長 室 長 係 員

水 道 事 業 納 付 金 減 免 申 請 書
  年  月  日

川俣町長 様

住 所
氏 名                 印

電話番号
川俣町水道事業給水条例第３５条の規定により、水道事業納付金

について減額（免除）していただきたく下記のとおり申請します。

記

1. 水道納付金の種類

水道料金   月分

2. 軽減（免除）を受ける前の金額、使用水量

            円       ㎥

3. 軽減（免除）の申請額、使用水量

            円       ㎥

4. 申請の理由

還付金の振込み先（還付を受ける方のみ、ご記入下さい。）

銀行
金庫
農協

ゆ
う
ちょ

銀
行

以
外
の
銀
行

ゆ
う
ちょ

銀
行

指
定
口
座

通帳番号

預金口座番号

預金の種類
                  店

口
座
名
義
人

ふりがな
番号記号 の

１ 普通預金　２ 当座預金

ふりがな口
座
名
義
人